ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  29/2020 - DL

51/2020

51/2020

27/04/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/2020

29/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/04/2020

27/04/2020

AQUISIÇÃO PEÇAS E MATERIAIS E  MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE INSTALAR CONSERTAR E

HIEGIENIZAR  AR CONDICIONADOS SPLIT, COM PAT. DE Nº 2954, 2935, 2943, 3399, 2990, 2922,

3274, QDO NA MANUTENÇÃO  DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO  DO CENTRO

ADMINISTRATIVO DE BELMONTE.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

EDMAR JOSE BUSSOLOTTO - ME     (448)

1

FITA PVC 50 X50 FITACREL

UND 3,00  0,0000 12,00    36,00

2

CARGA DE GAS AR CONDICIONADO

UN 7,00  0,0000 188,00    1.316,00

3

TUBO ISOLANTE ELASTOMÉRICO K FLEX 1,25MM

UN 3,00  0,0000 18,66    55,98

4

FILTRO PARA AR CONDICIONADO SPLIT

UND 3,00  0,0000 24,00    72,00

5

MÃO DE OBRA DE SERVIÇO PARA SUBSTITUIR TUBO

ISOLANTE ELASTOMERICO K FLEX,  FILTRO PARA AR

CONDICIONADO SPLIT  E CARGA DE GÁS COM

HIEGIENIZARÇÃO E REVISÃO DE  AR CONDICIONADOS

SPLIT  DO CENTRO  ADMINISTRATIVO DE BELMONTE.

UN 7,00  0,0000 135,00    945,00

Belmonte,   27   de  Abril   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  29/2020 - DL

51/2020

51/2020

27/04/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 52.594,57

EDMAR JOSE BUSSOLOTTO - ME     (448)

6

MÃO DE OBRA DE SERVIÇO PARA DESINSTALAR E

REINSTALAR AR CONDICONADO SPLIT, PAT. 3399, PARA

MELHOR ADEQUAR O APARELHO NA SALA DO

DEPARTAMNETO DE RECURSOS NO CENTRO

ADMINISTRATIVO DE BELMONTE

UN 1,00  0,0000 185,00    185,00

Total do Fornecedor: 2.609,98

Total Geral: 2.609,98

Belmonte,   27   de  Abril   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL